

Secretario: Don Daniel Sánchez Álvarez, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Murcia.

Vocales: Don Ángel García Moreno, Catedrático de Escuelas Universitarias de la Universidad Politécnica de Madrid; doña Nuria Pla García, Profesora titular de Escuelas Universitarias de la Universidad Politécnica de Cataluña, y doña M. Luisa Mico Andrés, Profesora titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Alicante.

Área de conocimiento: «Fundamentos del Análisis Económico»

Clase de convocatoria: Concurso

Plaza número 65/96

Comisión titular:

Presidente: Don José García Solanes, Catedrático de la Universidad de Murcia.

Secretario: Don Manuel Tovar Arce, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Murcia.

Vocales: Don José Manuel Simón Vilches, Catedrático de Escuelas Universitarias de la Universidad de Málaga; don Ángel Adecoa Arnaiz, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad del País Vasco, y don Jesús Antonio Sánchez del Real, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad Complutense de Madrid.

Comisión suplente:

Presidente: Don Constantino Martínez Gallur, Catedrático de la Universidad de Murcia.

Secretario: Don Cristóbal Campoy Miñarro, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Murcia.

Vocales: Don M. Jesús Francisco Fernández, Catedrático de Escuelas Universitarias de la Universidad de Oviedo; don José A. Posadas García, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Alicante, y don Alfredo Masó Pareja, Profesor titular de Escuelas Universitarias de la Universidad de Alicante.

10968 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 14 de abril de 1997, de la Universidad de Vigo, por la que se hace pública la designación de las Comisiones que han de resolver concursos a plazas de Profesorado de esta Universidad, convocadas por Resolución de fecha 23 de septiembre de 1996.*

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 109, de fecha 7 de mayo de 1997, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 14490-plaza 48/96, donde dice: «Don Luis González Piñeiro, Catedrático de la Universidad de Vigo», debe decir: «Don Luis González Piñeiro, Profesor titular de la Universidad de Vigo».

En la página 14491-plaza 53/96, donde dice: «Don José Luis Alonso Montero, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Santiago de Compostela», debe decir: «Don José Alonso Montero, Catedrático de la Universidad de Santiago de Compostela».